Tanév
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018

2017/2018

Csoport neve
Magyar felzdrkoztatas - 1. osztaly
Matematika felzarkéztatas - 1. osztaly
Magyar tehetséggondozds - 1. osztély
Matematika tehetséggondozas - 1. osztaly
Magyar versenyfelkészités - 2. osztély
Matematika versenyfelkészités - 2. osztaly
Magyar felzdrkoztatas - 2. osztaly
Matematika felzarkéztatas - 2. osztély
Képességfejlesztés 2. osztély 1. csoport
Képességfejlesztés 2. osztély 2. csoport
Matematika felzdrkoztatas - 3. osztaly
Magyar felzarkéztatds - 4.a
Magyar felzérkoztatas - 4.b
Matematika felzarkdztatds - 4. a
Matematika felzarkéztatas - 4.b
Magyar tehetséggondozas - 4.a
Matematika tehetséggondozés - 4.a
Programozas - 5.a
Programozas - 5.b
Programozas - 6.

Felvételi el6készité magyar nyelv és irodalom, 7. oszt. fiuk
Felvételi el6készité magyar nyelv és irodalom, 7. oszt. lanyok
Felvételi el6készité matematika 7. oszt. lanyok
Felvételi el6készité matematika 7. osztaly fiuk
Programozas - 7.

Nyelvvizsga el6készit6 3. csoport, angol
Nyelvvizsga el6készit6 4. csoport, angol
Programozas - 8.

Magyar nyelv és irodalom felvételi el6készits - 8. osztaly
Sakk szakkor 1-8. osztdly
Sakk szakkér Ovoda
Anyanyelvi szakkor
Kémia szakkor
KRESZ szakkor 1.

KRESZ szakkor 2.

KRESZ szakkér 3.

Lany labdarugas
Nyelvvizsga el6készit6 1. csoport, angol
Nyelvvizsga el6készits 2. csoport, angol

Szitakotd - természetismereti szakkor

Evfolyam

1

Na

Na
Na
Na
Na
Na
Na
Na
Na

Na

Terem

2. osztély osztalyterme - Il tanterem

Segédterem |.

7. osztaly osztélyterme - XVIIl. tanterem

7. osztdly osztalyterme - XVIII. tanterem

7. osztaly osztalyterme - XVIIl. tanterem

7. osztdly osztalyterme - XVIII. tanterem

Angol I1l./202

Angol 111./202

-8. osztély osztalyterme - XXl tanterem

Sakk szaktanterem

Sakk szaktanterem

Magyar szaktanterem - 10. osztaly osztalyterme - X. tanterem

-8. osztély osztaly!

Segédterem I.

Angol 111./202

Angol 111./202

Angol 111./203

Angol 111./203

- XXIll. tanterem

Végz8s
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem

Nem

Tanulék szédma

15

17

20

21

29

12

12

21

27

27

16

18

15

12

13

13

17



